UE MA 1 UNIVEBSIDABE £STAO1L DOMARANHÃO = tJ1WA 4
Um,iflnhnÍdd,

- ja -,

2 “

Resolução n° 147/2000 — CEPE/UEMA.

Fixa número de vagas para o Processo

Seletivo do Programa de Capacitação de

Docentes - PROCAI) - Versão 11

O A Vice-Reitora da Universidade Estadual do Maranhão — IJEMA, no exercício

da Presidência do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o

prescrito no Estatuto da UEMA, em seu artigo 58, inciso Vifi e,

considerando o que decidiu este Conselho nesta data,

Resolve:

Art. 1° - Fixar o número de vagas para o Processo Seletivo do Programa de

Capacitação de Docentes — PROCAD - Versão II, para o 2° semestre de 2000

Ai-t. 2° - As mencionadas vagas, serão distribuídas por Entidades /Cursos,

conforme quadro demonstrativo, consoante o prescrito no Art. 1°, passa a integrar

como anexo a presente Resolução.

Art. 3 °
- Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições

em contrário.

Cidade Universitária Paulo VI, São Luís (MA), 03 de maio de 2000.

Arol’. Maria Eline Barbosa Oliveira
Vice-Reitora no exercício da Presidência do CEPE

Anexo a Resolução n°147/2000 — CEFEIUEMA

QUADRO DEMONSTRATIVO DO NUMERO DE VAGAS POR CAMPIJ CURSO

- PROCAD -VERSÃO I1/UEMA.

OBS: (*) Pélos vinculados ao Canipus de São Luís